| e Sport Tradizionali

DISCIPLINASPORTIVA
ASSOCIATA RICONOSCIUTA
DALCONI

PROTOCOLLO DI

ALLENAMENTO/COMPETIZIONE

INDICARE LA DISCIPLINA FIGeST:

Campo di Gioco:

A.S.D.:

Motivazione della presenza nel locale/impianto:

Competizione ufficiale| D

Allenamento] l:l

Note particolari:

Data e orario di inizio sessione

Data e orario di fine sessione

Data: / /2021 Data: / /2021
Orario: Orario:
Cognome Nome Nr Tessera A.S.D. Firma

1

2

3

4

5

6

7

8

(in caso di presenza di piu atleti e possibile estendere la tabella o allegare ulteriore elenco nominativi)

Si prega di prendere visione del "Protocollo di Sicurezza" gia depositato al CONI, scaricabile dal sito Figest
e applicare tutte le precauzioni previste dalle normative locali in vigore

https.//figest.it/2020/05/ripresa-attivita-protocolli-di-sicurezza/



https://figest.it/2020/05/ripresa-attivita-protocolli-di-sicurezza/
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